SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

EDITAL N.º 62/2016

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, designada pela

Portaria IFMT nº 297, de 12.02.2016, e considerando o disposto no inciso IV do artigo 2º e

artigos 3º e 4º da Lei nº 8.745/93 e Lei nº. 9.849/99 e o Edital IFMT nº 57/2016, que dispõem

sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;

RESOLVE  :

              I – Homologar, o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto de que trata o Edital IFMT n.º 57/2016, conforme abaixo:

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

Área: QUÍMICA

Classificação Candidatos Situação
1° JÉSSICA TAYNARA MONTES APROVADO
2º GEILLY MARA SILVA DE PÁDUA CLASSIFICADO

CAMPUS CUIABÁ-OCTAYDE JORGE DA SILVA

Área: GEOGRAFIA
Classificação Candidatos Situação

1° SUZY MARA KLEMP APROVADO

CAMPUS JUÍNA
Área: PORTUGUÊS/ESPANHOL

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Área: ZOOTECNIA
Classificação Candidatos Situação

1° MARCO AURÉLIO DE VELASCO TEIXEIRA Aprovado

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 06 de julho de 2016.

GLÁUCIA MARA DE BARROS
Reitora Substituta do IFMT

Portaria IFMT nº 297, de 12.02.2016

1

	EDITAL N.º 62/2016